

INFORME DE EJECUCION FINANCIERA - CONSOLIDADA - PARA EL AÑO 2017																
CORPORACION CULTURAL DE TALAGANTE																
FINANCIAMIENTO																
S	I	A	DENOMINACION	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septre.	Octubre	Novbre.	Dicbre.	TOTAL 2017
01			ING. DE OPERACION	1.261.350	29.700	2.197.168	1.628.642	1.593.850	727.795	477.506	7.136.988	21.666.000	4.045.378	11.685.606	17.461.244	69.911.227
	10		INGRESOS PROPIOS	1.136.350	29.700	2.197.168	1.628.642	1.555.500	627.795	463.206	7.136.988	21.611.000	3.606.850	11.685.606	17.401.244	69.080.049
		001	Adhesiones y Ventas de Entradas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		002	Prestación de servicios	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		003	Cursos , Talleres y Seminarios	198.350	29.700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	228.050
		004	Ventas de Bases y otros	0	0	0	963.000	67.500	0	0	0	0	0	0	0	1.030.500
		005	Arriendos - Casa de la Cultura	938.000	0	2.197.168	665.642	1.438.000	467.795	463.206	1.046.988	281.000	1.665.850	2.716.606	649.400	12.529.655
			- Teatro Plaza	0	0	0	0	50.000	160.000	0	0	0	0	0	0	210.000
			- Otros	0	0	0	0	0	0	6.090.000	21.330.000	1.941.000	8.969.000	16.751.844	55.081.844	
		007	Producciones de Eventos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		008	Asesorias Profesionales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	12		OTROS	125.000	0	0	0	38.350	100.000	14.300	0	55.000	438.528	0	60.000	831.178
		001	Recup.Licencias Médicas, otros	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		002	Atrasos del Personal	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		003	Cuotas de Socios	0	0	0	0	0	100.000	0	0	0	0	0	0	100.000
		004	Reintegros, otros	125.000	0	0	0	38.350	0	14.300	0	55.000	438.528	0	60.000	731.178
06			TRANSFERENCIAS	100.000.000	41.540.000	30.336.600	20.352.200	30.709.915	20.885.600	75.130.540	20.134.900	20.090.200	46.926.950	10.183.950	58.215.300	474.506.155
	20		APORTES	100.000.000	41.540.000	30.336.600	20.352.200	30.709.915	20.885.600	75.130.540	20.134.900	20.090.200	46.926.950	10.183.950	58.215.300	474.506.155
		001	Aporte Municipalidad - Ordinario	100.000.000	40.000.000	30.000.000	20.000.000	30.000.000	20.000.000	33.000.000	20.000.000	20.000.000	40.000.000	10.000.000	37.000.000	400.000.000
			- Extraordinari	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20.000.000	20.000.000	
		002	Aporte Fiscal	0	0	0	0	0	0	39.953.450	0	0	6.500.000	0	0	46.453.450
		003	Auspicios y Donaciones	0	0	0	0	0	0	1.500.000	0	0	0	0	0	1.500.000
		004	Aportes de Terceros	0	1.540.000	336.600	352.200	709.915	885.600	677.090	134.900	90.200	426.950	183.950	1.215.300	6.552.705
		005	Aportes Talleres, otros	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			TOTAL INGRESOS	101.261.350	41.569.700	32.533.768	21.980.842	32.303.765	21.613.395	75.608.046	27.271.888	41.756.200	50.972.328	21.869.556	75.676.544	544.417.382
11			SALDO INIC. DE CAJA	31.999.801	10.680.603	9.733.378	10.880.847	16.489.193	23.686.751	14.544.734	59.080.181	60.750.814	19.547.758	17.048.617	23.396.404	31.999.801
			TOTALES IGUALES	133.261.151	52.250.303	42.267.146	32.861.689	48.792.958	45.300.146	90.152.780	86.352.069	102.507.014	70.520.086	38.918.173	99.072.948	576.417.183

